Contrato MP n° 046/2025. Objeto: Prestação de serviços de empresa
especializada para execução de Reforma da Coberta e Pintura do Edf.
Roberto Lyra no município de Recife/PE. Contratada: A MOREIRA DIAS
LTDA. CNPJ: 39.244.037/0001-09. Valor: O valor do contrato é de R$
414.999,99 (quatrocentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos). Dotação Orçamentária: Ação: 3875 -
Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 0500 - Elemento de Despesa:
339039 - Nota de Empenho: 2025NE001414. Vigência: Será de 12
(doze) meses, a contar da sua assinatura. Recife, 06 de outubro de

[...]

Restaurativa”, no formato híbrido (presencial e on line simultaneamente),
com carga horária total de 8 (oito) horas, divididas em dois encontros de
4 (quatro) horas cada, para a capacitação de até 90 (noventa)
integrantes do MPPE. Contratada: FERNANDA CRUZ DA FONSECA
ROSENBLATT. Valor: O valor do contrato é de R$ 5.600,00 (cinco mil e
seiscentos reais). Dotação Orçamentária: Ação: 4089 - Sub-Ação: 0000
- Fonte de Recursos: 500 - Elemento de Despesa: 339036 - Nota de
Empenho: 2025NE001442. Vigência: Será de 04 (quatro) meses. Recife,
06 de outubro de 2025. Janaína do Sacramento Bezerra

Contrato MP n° 048/2025.

[...]

Prestação de serviço/fornecimento da
ferramenta para extração de dados de dispositivos móveis PC 3000
Mobile PRO, fabricada pela ACELAB. Contratada: UTI DOS DADOS
PERICIAS DIGITAIS, SOLUÇÃO DE DADOS E IMPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ: 16.946.935/0001-03. Valor: O valor do contrato é de R$
482.000,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil reais). Dotação
Orçamentária: Ação: 0747 - Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 500 -
Elemento de Despesa: 4.4.9.0.40 - Serviço de Tecnologia da Informação
e Comunicação - PJ e 4.4.9.0.52 - Equipamentos e Material Permanente
- Notas de Empenho: 2025NE001424 e 2025NE001425.